TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT IMPACT
SERIE ILI VERSIONE IO-LINK
I sensori della serie “IMPACT”, sono trasmettitori di
pressione, senza fluido  di trasmissione, concepiti per
l’utilizzo in ambienti ad alta temperatura (350°C).
La pressione del media viene trasferita, attraverso una
membrana ad elevato spessore, direttamente all’elemento
sensibile in silicio microlavorato (MEMS) con principio di

(*) DO = uscita digitale attiva solo in modalità SIO
DTS_ILI_04-2024_ITA
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio
ILI1-S-5-M-B07C-1-4-D-P   T000C000X00
Trasduttore di pressione di melt senza riempimento, uscita IO-Link, connettore 5 pin, attacco 1/2-20 UNF, campo di misura 0-700 bar,
accuratezza ±0,5% FS, stelo rigido 153 mm (6”), stelo flessibile 457 mm (18”); Performance Level=d/SIL2, temperatura integrata, opzio-
ne relè con soglia 90%FS.
I sensori sono costruiti in conformità con:
 - direttiva EMC
 - direttiva RoHS
 - direttiva macchine
Norme di installazione elettrica e certificato di conformità sono disponibili e scaricabili sul sito internet www.gefran.com
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
CONFIGURAZIONE
Stelo rigido 0
Stelo rigido + flessibile 1
CONNETTORE
M12x1 (5 pin) 5
CLASSE DI PRECISIONE
0,25% FS H
0,5% FS M
CAMPI DI MISURA
bar psi
10* B01D 150* P15D
20 B02D 300 P03C
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) disponibile solo per la versione
M18x1,5
USCITA ANALOGICA
00 No uscita analogica
01 Uscita 4-20 mA (*)(**)(***)
02 Uscita 0,5-10,5 V (*)(**)
(*) Uscita analogica non disponibile con
 opzione uscita relè
(**) Disponibile solo con versione PLd/SIL2
(***) RLoad max 500 Ω
Versione con uscita relè (*)
(soglia di attivazione):
X = no relè B = 80% FS
A = 70% FS C = 90% FS
Altre soglie disponibili su richiesta
(*) Disponibile solo con versione PLd/SIL2
CERTIFICAZIONI
P Performance Level= ’d’/SIL2
0 Standard IO-Link
LUNGH. STELO FLESSIBILE
(mm/inches)
Standard (ILI0)
0 nessuno
Standard (ILI1)
D 457mm  18”
E 610mm  24”
F 760mm  30”
LUNGH. STELO RIGIDO
(mm/inches)
Standard
4 153mm  6”
5 318mm  12,5”
Disponibile a richiesta
3 76mm  3”
6 350mm  14”
7 400mm  16”
8 456mm  18”
FILETTATURA